



Lielvārdes Sv. Krusta paaugstināšanas Romas katoļu draudzes izdevums



★ **Redakcijas sleja** *Nāciet, pielūgsim miera Princi,
kurš ir nācis mūs samierināt ar Tēvu!*

★ Mīļotā Lielvārdes draudze, mani uzticīgie draugi un
★ mūsu avīzītes atbalstītāji — no visas manas sāpošās un
★ traumētas sirds mīļi un sirsnīgi sveicu visus gaišajā
★ Kristus Dzimšanas laikā un Jaunajā 2025. gadā. Ko es
★ šoreiz gribētu jums novēlēt? Protams, vispirms stipru
★ veselību miesā un dvēselē, jo man pašam šī dāvana ir
★ ļoti vajadzīga, ko es pats un tik daudzi labas gribas
★ cilvēki ir lūguši un turpina lūgt no Debesu Tēva
★ necienīgajam Kunga kalpam. Es pazemīgi jums
★ pateicos par jūsu lūgšanām manu 2 sirds operāciju
★ laikā, kad 11.12. man veica sirds ablāciju, ko nevaru
★ uzskatīt par pārāk veiksmīgu, jo 3. dienā pēc tās radās
★ komplikācijas, kad 14.12. man divreiz apstājās sirds,
★ kamēr ievadīja pagaidu kardiostimulatoru. Tie bija
★ baisi pārdzīvojumi, kad biju divreiz uz dzīvības
★ sliekšņa. Tad 18.12. man implantēja pastāvīgo
★ kardiostimulatoru, kas tagad pilda arī elektrisko sirds
★ impulsu pārvades sistēmas funkciju starp sirds
★ kambariem, kas tika sagrauta ablācijas seku rezultātā.
★ Tomēr ceru, ka tā varētu varbūt kādreiz atjaunoties.
★ Otrā operācija ilga 2 stundas, kuras laikā atkal 2 reizes
★ notika sirds apstāšanās. Es ļoti gribēju nosvinēt Kristus
★ Dzimšanas svētkus ar savu draudzi, ko Kungs man arī
★ atļāva. 20.12. es atgriezos mājās pēc pavadītām 10
★ dienām Stradiņa slimnīcā, kur 3 reizes atrados
★ Kardioloģijas intensīvajā nodaļā.

★ Biju bezgala laimīgs nosvinēt ar draudzi arī
★ Adventa 4. svētdienu un pašus Kristus Dzimšanas
★ svētkus, kas priekš manis bija liels saviļņojums un
★ reizē liela pateicība Bērniņam Jēzum par šo dāvāto
★ iespēju. Tomēr man ir jāapzinās savi limiti pēc
★ pārciestā sirds infarkta, ievērojot saudzīgāku režīmu.

★ 26.12. man pastiprinājās sāpes krūtīs, tāpēc tiku
★ aizvests ar ātro palīdzību vispirms uz Ogres, tad uz
★ Stradiņu slimnīcu. Bet nu esmu atpakaļ mājās un gribu
★ savu iespēju robežās turpināt kalpot tev, mīļais
★ Kristum uzticīgais Lielvārdes ganāmpulciņ, cik tas būs
★ manos spēkos un saskaņā ar Dieva gribu. Var būt
★ neparedzētas izmaiņas dievkalpojumu sarakstā.

★ 1.01. pagodināsim Jaunavu Mariju kā Dieva Māti
★ un lūgsimies par mieru Pasaules miera dienā, bet 6.01.
★ svinēsim Kunga Parādīšanās svētkus jeb Triju Ķēniņu
★ dienu, pazemīgi nākot ar savām sirds veltēm pie
★ Jaundzimušā Ķēniņa. Lai Austrumu Gudrie izlūdz
★ mieru Tuvajos Austrumos, lai ātrāk beigtos visi kari
★ pasaulē, sevišķi Ukrainā, Palestīnā un Sīrijā. Mieru,
★ ticību labajam, satiecību un mīlestību ģimenēs Jaunajā
★ Dieva žēlastības gadā! *Jūsu cietošais gans pr. A. Solims*

★ **Kristus ir piedzimis!**

★ Ziemassvētki - gada ģimeniskākie svētki. Baznīca
★ rotājas. Pat tie, kas reti iegriežas dievnamā, sajūt
★ vēlmi tajā atrasties, jo Kristus aicina pie sevis
★ ciemos. Pragmātiskais prāts liek pirkt dāvanas un
★ plānot gatavojamo ēdienu sarakstu, bet dvēsele sauc
★ pēc Dieva. Lai cik ļoti nocietināta un skarba kļuvusi
★ cilvēka ievainotā sirds, Ziemassvētkos tā ļauj šai
★ dievišķās mīlestības straumei. Mēs visi jūtam
★ Radītāja tuvumu.

★ Palūgsim mūsu Debesu Tēvam sev dāvanu
★ nākamajam gadam. Palūgsim mieru, mīlestību,
★ satiecību ģimenēs. Dažkārt mums ir neērti lūgt, neļauj
★ lepnums, bailes saņemt atraidījumu. Daudzi saka -
★ nu ko tad es, kas es esmu, lai Dievs mani uzklausītu,
★ neesmu cienīgs. Bet Dieva acīs mēs visi esam bērni.
★ Mūsu ir milzum daudz, taču katrs mēs esam unikāls
★ un mīļš savam Debesu Tēvam. Ja arī nesaņemam
★ tūlītēju rezultātu, mums šķiet, ka Dievs mūs nedzird,
★ tā nepavisam nav. Dievs savā apredzībā vislabāk
★ zina, kas un kurā brīdī mums nepieciešams un nāk
★ mums par labu. Būsim kā mazi bērni. Zīdainim
★ vecāki ir viņa kosmos. Mazulis raud, lai pievērstu
★ vecāku uzmanību. Ja māte vai tēvs neatsaucās pēc
★ pirmā kliezdiena, mazulis ar katru brīdi kļūst
★ uzstājīgāks. Mīloši vecāki agri vai vēlu atsauksies
★ viņa lūgumam pēc uzmanības. Jā, varbūt tas
★ nenotiks pēc pirmā lūguma, bet mamma noteikti
★ atnāks, viņa nekad nepārkāps robežu, nepieļaus, ka
★ mazulim notiek kas ļauns vai to pārņem izmisums.

★ Turpināsim lūgties! Dievs šajā skaistajā pasaulē
★ ienāca kā mazs bērniņš. Viss, kas viņam bija
★ nepieciešams, mamma, tētis un gulvieta, tieši tik
★ maz. Reiz, vērojot, kā es aijāju Martu, vīrs man
★ pateica, ka arī vēlētos pagriezt laiku atpakaļ un
★ nonākt mātes rokās, kad jūti mātes beznosacījuma
★ mīlestību, kad tev pietiek tikai ar viņas balsi un
★ pieskārienu, kad tevi nav skarus dzīves likstas un
★ pārbaudījumi. Ļausimies Dieva mīlestībai, kļūsim
★ atkal par bērniem kaut uz mirkli, kaut tikai
★ Ziemassvētkos! Mīļš sveiciens Kristus Dzimšanas
★ svētkos! *Rita+Jānis Ķepuri*

★ **Ziemassvētku prieks**

★ Adventa laikam sākoties, mani uzrunāja prāvesta
★ Ilmāra Tolstova pārdomas par šī brīža miera,
★ klusuma un pārdomu laiku. Man arī liekas, ka šobrīd
★ ir pārāk daudz steigas, krāšņuma un prieka līdz ar
★ pirmās Adventa svecītes iedegšanu, līdz ar to
★ Ziemassvētku gaidīšanas laiks ir daļēji izņemts no
★ mūsu dzīves.



Agrāk pat skolā Ziemassvētku pasākumu organizējam tikai strikti pēc 25. decembra. Parasti pirmais pusgads beidzās ar Svētrītu, liecību izdalīšanu, bet Vecītis ar balli nāca brīvlaikā. Pat prātā nenāca organizēt Ziemassvētkus skolā pirms baznīcā svinētajiem svētkiem. Šobrīd pazūd brīnuma gaidīšanas prieks. Domājot par to, šogad mēs arī plānojam eglīti pušķot pirms svētkiem, uz galda atkal uzlikt sienu, uzklāt linu galdautu, centrā liekot oblāti, lai mazbērni atcerētos senču tradīcijas. Klusajā vakarā parasti mums prāvesta doto vēstījumu lasa tas mazbērns, kurš iemācījies lasīt pēdējos gados. Šogad jau šo godu mūsu ģimenē varēs izvēlēties jebkurš, jo nu jau visi prot lasīt... Kopējā lūgšanā katru gadu ceru saklausīt patiesu lūgšanu, taču parasti tas tiek darīts vairāk vecmāmiņas dēļ, nevis Kunga dēļ... Tāpēc ir tik daudz patiesu lūgšanu jāvēlī ikdienā par mīļajiem. Mūsu vecāki bērniem ir devuši ticības dzirksti, taču nu ir pagājis laiks, viņi izveidoja savas ģimenes, kurās ticība mazinās un zūd. Taču paties prieks par ģimenes kopā sanākšanu Ziemassvētku vakarā, bez steigas pārrunāt gadā sasniegto un izteikt jaunā gada plānu mūsu un abu dēlu ģimenēs, pārrunāt arī katram nepieciešamo atbalstu un palīdzības sniegšanas iespēju. Vecvecāku galvenais darbs un atbalsts ir ikdienas lūgšanas par jauno paaudzi.

Lai Dieva Bērniņa ienākšana katrā Lielvārdes draudzes ģimenē atver mūsu sirdis lūgšanas priekam, tuvākmīlestībai un gaismai! Dieva žēlastībām apmirdzētu, gaišu Ziemassvētku laiku!



Antija Vēvere

Līdzdarboties Dieva žēlastībai

Mūsu ģimene aizvadījusi savus pirmos trīs mēnešus Lielvārdē. Pirmais trimestris. Pārbaudes laiks, ar kādu parasti tiek uzsākts kāds jauns darbs. Vai esam izturējuši? Nezinu. Tomēr ir vēlēšanās atskatīties un izvērtēt.

Viss 2024. gads, ja pavisam īsumā, ir bijis par un ap gaidīšanu. Gaidījām, sagaidījām un nu jau nepilnu pus gadu auklējām mūsu pirmdzimto dēliņu Francisku. Vienmēr esmu ilgojusies pēc lēnas un nesteidzīgas dzīves mājās, taču, kad gribu uzrakstīt rakstiņu avīzītei, laiks jāmeklē kā ar uguni. Ikdienu ir piepildīta, viss jauns, pārsteidzošs, reizēm izaicinošs.

Kopš esam ģimene, ar vīru esam pārvākušies vairākkārt. Vairākas reizes Rīgas robežās, šoreiz tālāk. Vienmēr viens no svarīgākajiem aspektiem, kuram noteikti jābūt, lai apsvērtu kādu dzīves vietu, ir baznīca, Svētā Mise un draudze. Arī šoreiz. Godīgi sakot, negaidīju, ka ienākšana Lielvārdes draudzē notiks tā – ka jutīsimies tik gaidīti, ka būsīm par atbildi uz priestera lūgšanām par jaunām ģimenēm draudzē, ka vīrs tiks uzaicināts kalpot pie altāra, par ko iepriekš jau daudz tikām domājuši un runājuši. Negaidīju, ka ienāksim dzīvā draudzē, kur gribas ne vien būt klātesošiem, bet arī līdzdarboties.

Kopš esmu kļuvusi par mammu, uz daudzām lietām sāku raudzīties jaunām acīm. Sāku labāk saprast Dieva mīlestību uz mums, Viņa bērniem. Vienmēr gribas izdarīt izvēli par labu saviem bērniem. Kas viņiem ir labākais? Tikai Viens ir labs. Mūsu Kungs Dievs! Taču es nespēju nodot dēlam ticību bez Baznīcas, bez priestera, kas kalpo draudzei, un bez pašas draudzes! Viņš negribēs lūgties, ja neredzēs vecākus, priesteri, draudzi un Baznīcu, kura lūdzas.

Adventa laikā iesāku lasīt latviski izdotos Vatikāna II koncila dokumentus. Nav vienkārši. Ne vien tāpēc, ka valoda ir vietām sarežģīta parastam lasītājam, bet arī tāpēc, ka varens izdevums sver 1,8 kg un nemaz tik viegli rokās nav noturams. Pirmais dokuments ir Konstitūcija par svēto liturģiju – “*Sacrosanctum concilium*”. Tajā teikts: “Liturģija ir virsotne, uz kuru tiecas Baznīcas darbība, un tajā pašā laikā – avots, no kura tā smēl visu savu spēku. Jo apustuliskais darbs ir vērst uz to, lai visi, pateicoties Kristībai un ticībai kļuvuši par Dieva bērniem, sapulcētos kopā, Baznīcā slavētu Dievu, būtu līdzdalīgi Upurī un piedalītos Kunga Pēdējo vakariņu mielastā.” (10) Mazliet tālāk vēl: “Kunga derības ar cilvēkiem atjaunošana Euharistijā ticīgos ievēd neatvairāmajā Kristus mīlestībā un to iedēd viņos. Tātad no liturģijas, it īpaši no Euharistijas, mūsos kā no avota iepļūst žēlastība, un liturģijā visiedarbīgāk norit cilvēku svētdarīšana Kristū un Dieva godināšana, uz ko kā uz mērķi tiecas visas pārējās Baznīcas aktivitātes.”

Vai nav iespējami? Kad esam Svētajā Misē, mēs izpildām to, uz ko esam aicināti Kristū. Mēs esam zīme pasaulei, ka Dievs mīl, ka Viņš glābj, ka ir klātesošs šeit, starp mums. Viņš ir Emanuēls – Dievs ar mums. Tāpēc vēlreiz gribu atgriezties pie vārda “līdzdarbība” un pateikties katram, kas ar savu piemēru par to liecina – priesterim Andrim, kurš ne vien rūpējas par skaistu Svētās Mises liturģiju, siltu baznīcu un laipnu smaidu katram, īpaši bērniem, bet arī gluži praktiski aicina izsūdzēt grēkus, tā rūpējoties par mūsu dvēseles tīrību. Paldies mūziķiem par skaistumu un baudījumu ausīm, katram, kas izdala notis, lai visi varam līdzdarboties dziedāšanā un lūgšanā. Paldies tiem, kas rūpējas par baznīcas tīrību. Paldies ministrantiem, kas kalpo pie altāra. Sirsnīgs paldies katram, kurš ar mīlestību sniedz Dieva miera sveicienu... Tāda ir draudze, kurā es vēlētos redzēt savu dēlu uzaugam, kurā katrs ir svarīgs, katrs ir gaidīts un katrs arī ar savu kluso klātbūtni atdod Dievam godu.

Šis gads man bijis īpašs arī ar to, ka spēcīgi izjutu savu vājumu, bezspēcību un ierobežotību. Jā, cilvēciski tas rada vilšanos, taču aizvien biežāk apzinos un pieredzu savā dzīvē, ka Dievs ir varens, kad es esmu vāja. Tieši šādos brīžos un dzīves pavērsienos atgriežos pie patiesības, ka neesmu Dievs, bet esmu Viņa mīļotais bērns. Viņš no manis negaida varoņdarbus. Viņš gaida, ka es arī

līdzdarbošos Viņa žēlastībai, kas bez mēra tiek dota katram manas dzīves mirklī. Lai mums visiem skaisti piedzīvojumi ar Kristu! *Signe Liekniņa*

Brīnumu gaidot

Saka, ka brīnumiem tic tikai mazi bērni, kas vēl daļēji dzīvo pasaku pasaulē, bet pieauguši cilvēki brīnumiem netic, jo kurš nopietns cilvēks ticēs pasakām par Ziemassvētku vecīti, lidojošiem ziemeļbrīžiem un elfiem, kas gādā dāvanas bērniem, tomēr kaut kur dziļi sirdī kā maza trīcōša sveces liesmiņa gail cerība – varbūt tomēr notiks kas tāds, ko sauc par brīnumu, varbūt tomēr tie eksistē – noliegtie, panicinātie, bet tomēr ļoti gaidītie brīnumi.

Ja paskatīsimies apkārt bez aizspriedumu aizmiglota skatiena, bez vīzdegunīgā “Es jau visu zinu!”, bez ļauniem, sīkmanīgiem nodomiem, varbūt ieraudzīsim pasauli citās krāsās un sapratīsim, ka brīnumi eksistē. Jau tas vien, ka bezgalīgajā, aukstajā Visumā, kura apmēri nav mūsu prātam aptverami, kaut kur Piena Ceļa galaktikas maliņā, pēc kosmiskiem mērogiem bīstami tuvu matēriju rījošajam melnajam caurumam ir tāds mazs zilā gaismā mirgojošs punktiņš, mūsu planēta, vienīgā vieta, kur ar Dieva ziņu izveidojusies dzīvība; meži, lauki, ūdeņi un kalni, es, tu, visi mēs. Tas ir vislielākais brīnums un visdārgākā dāvana, ko Viņš mums ir sagādājis.

Dievs ir arī gādājis, lai mūsu sirdis nekļūtu cietas un ļaunas, lai mūs nesaindē visatļautības grēka tvans. Ja mīl, tad nenodara pāri, ja mīl, tad saudzē un lolo kā māte bērniņu. Tā ir Dieva mācība, kas sasniedz mūs caur Viņa Dēlu Jēzu, kurš nāca pasaulē, lai novērstu to no Ļaunā varas, lai pasniegtu tūrās beznosacījuma mīlestības mācību stundu.

Šogad mūsu Lielvārdes draudzē Kristus dzimšanas svētki kļūva par dubultsvētkiem, jo tika dota iespēja piedalīties mazās

Martas-Marijas, Ritas un Jāņa Ķepuru meitiņas, kristībās. Bet tas jau atkal ir brīnums, kā katras mazas dvēselītes nākšana šajā Dieva zemē. Meitiņas kristības eglu un sveču smaržas apņemtajā baznīcā likās īpaši svinīgas, bet mazulītes dzidrā balstiņa pieskandināja Dievnamu ar LAIMI. Lai laimīgs Jaunais

gads ģimenītei un dzīve ticības zīmē mazulītei! Laimīgu Jauno gadu visiem! *Rita Bobkova*

Gadu mijā

Adventa sveces izdzisušas, dodot savu vietu Ziemassvētku brīnumam. Kamīnā deg bērza malka pagales, kas sasilda pat istabas tālākos stūrus. Istabas goda vietā uz kādu brīdi uzkavējas eglīte, rotāta galotnē ar eņģeļiem. Egles smarža sajaucas ar neatkārtojamo piparkūku aromātu. Māju pamazām piepilda no virtuves krāsns tikko izņemto speķu

pīrādziņu smarža. Kaķis ik pa brīdi nolaiza savas ķepas, lai atkal laiski turpinātu sildīties dīvēnā uz vilnas sedziņas. Pulkstenis iezvana savu stundu, atkal atgādinot, ka nekas nestāv uz vietas. Pats vērtīgākais ir nevis nauda vai manta, bet laiks un svētība, kas man tiek doti.

Kādu brīdi telpā ienāk klusums un miers. Tas nekas, ka apkārt ir tumšs, lietains, vējains un auksts laiks. Varbūt kāds vēlējies nozagt ziemas noskaņu, pārvēršot baltos mākoņus pelēkā ūdens straumē. Mana dvēsele tāpat vēlas dziedāt un priecāties par katru mirkli, kur vien var sajūst sirdsmieru, labestību un Dieva mīlestību.

Ir noslēdzies vēl viens gads. Jāpārdomā un jāatskatās par padarīto. Jāatceras skaistākie aizgājušā gada notikumi, lai dotu ceļu jaunam sākumam. Jēzu, Tu māci man iemantot žēlsirdību. Noteikti skaistākie gada brīži bija tie, kad es spēju Tev pierādīt ar saviem darbiem un vārdiem, cik ļoti es Tevi mīlu. Manas dvēseles skaistums un gaišums nav saistīts ar spožām mantām vai glauņiem pasākumiem, ja vien Tu esi tur klāt esošs.

Ziemassvētku naktī dzimst Dieva sūtīts Bērniņš. Brīnums, kas nebeidz cilvēci priecēt arī pēc vairākiem tūkstošiem gadiem. Vēstnesis, kurš ik gadus man atgādina par visa jaunā un cerību pilnā sākumu. Man tiek dota atkal vēl viena žēlsirdības dāvana - iespēja laboties. Es ņemu rokās baltu oblāti vai kaladu. Noskaitu lūgšanu. Pateicos par visām žēlastībām, kas aizgājušā gadā ir nepelnīti saņemtas. Bet visvairāk, Kungs, pateicos par visiem pārbaudījumiem, kas doti man, lai labotos.

Kā es vēlētos atteikties no visa, kas Tevi sāpina. Lai man izdodas īstenot tos darbus, kuros Tu vēlētos būt līdzās. Esmu kā pirmās klases skolēns, kas ar interesi sēž pirmās rindas solā un klausās Tavas Bībeles vērtīgajos padomos un atziņās. Tās ir pietiekamas, lai es droši soļotu pa dzīves ceļu. Tu esi teicis, ka vislabāk palikt bērnam ar tīru un skaidru dvēseli. Kā klusie un pazemīgie ganiņi, kuri pirmie atsteidzās apciemot Tevi šīs zemes pirmās atnākšanas brīdī. Es vēlos veidot skaidru un baltu kā oblāte savu dvēseli. Vēlos iemantot vēl stiprāku ticību. Tu vislabāk redzi un pazīsti mani.

Es redzu asaras Tavās acīs brīžos, kad pirmie dievnama soli palikuši tukši dievkalpojamos. Es jūtu Tavu smago nopūtu, kad es spēlējos sētā ar uguni. Tu sūti savus eņģeļus mani apraudzīt, kad man visvairāk tas nepieciešams. Tava mīlestība ir neizmērojama.

Aizdomājos par Apustuli Pēteri. Tikai mans cilvēciskais vājums un gara aptumsums var Tevi noliegt. Pelēkie mākoņi ir un būs. Vai man turpmāk pietiks vien ar to, ja iekuršu ugunskuru kamīnā, sagatavošu mīklu pīrāgiem, paņemšu Tavu balto oblāti. Es zinu, ka Tev ir vēl lielāki plāni attiecībā uz mani. Es apsolos nepalikāt pirmajā klasē uz otru gadu. Jau šodien, dodoties ceļā, paņemšu līdzi tikai to labāko, saglabājot bērna prieku un zinātkāri. Tikai esi un paliec ar mani visos dzīves brīžos, gan priecīgos, gan grūtos. Jo es patiesi mīlu Tevi. Un es ticu Ziemassvētku noslēpumam un laimes pilnībai ar Tevi. *Sarmīte Anna Zoltnere*



Martas-Marijas Ķepures Kristības
25.12.2024.

**Janvāra
mēneša
dievkalpojumu
kārtība
Lielvārdes
Romas katoļu
draudzē**

Svētdienās:

10:00 –

Vissvētākā
Sakramenta
uzstādīšana un
adorācija;

10:20 –

Rožukroņa
lūgšanas; **11:00 –
Sv. Mise.**

Darbdienās:

Otrdienās, trešdienās, ceturtdienās, piektdienās un
sestdienās: sv. Mise pl. **18:00.**

31. decembrī – Vecgada dienā:

**12:00 – Pateicības sv. Mise un Himna “Tevi,
Dievs, mēs slavējam” (Te Deum).**

**1.01. – Vissvētākās Jaunavas Marijas Dieva
Mātes svētkos: 17:00 – svinīgā sv. Mise.**

02.01. — Mēneša pirmā ceturtdiena:

pl. **18:00 — Sv. Mise kopīgā nodomā par
draudzes dzīvajiem locekļiem.**

**6. janvārī – Triju Ķēniņu svētkos (Zvaigznes
dienā): 18:00 - sv. Mise.** Tiks pasvētīts krīts,
vīraks, ūdens un dārglietas.

12. janvārī – Kristus Kristīšanas svētki:

Noslēdzas Kristus Piedzimšanas laiks.

**18.-25.01. – Lūgšanu nedēļa par kristiešu
vienotību pasaulē.**

Katru dienu pēc sv. Mises tiks dziedātas
Suplikācijas “Svētais Dievs!” un tiks dota svētība ar
Vissvētāko Sakramentu.

25.01. — sv. Pāvila atgriešanās svētki:

pl. **12:00 — sv. Mise.**

**1.02. – Ekumeniskais dievkalpojums pl. 12:00
Lielvārdes Romas katoļu baznīcā, apvienots ar
sv. Misi.** Esiet visi mīļi gaidīti!!!

*Laimīgu un Dieva Bērna svētītu Jauno
2025. Jubilejas gadu — Cerības gadu!!!*

Pazemīgi lūdzam ziedot dievnama uzturēšanai!!!

Ziedojumu var nodot personīgi dievnamā prāvestam

A. Solimam vai ieskaitīt kontā:

Lielvārdes Romas katoļu draudze,

Reg. Nr. 90001080360

SEB Banka, Konta Nr.: LV05UNLA0050005798451



*Apsveicam Dzimšanas
dienā:*

*Mazo Andrīti Vingri ar
piekto gadiņu (19.01.),
Antoņinu Strucinsku
(20.01.), Ināru Dzeni
(26.01.), Aiju Upenieci
(27.01.) u.c.*

Sirsnīga pateicība:

**Visiem draudzes aktīvistiem, kuri visa gada
garumā uzticīgi pildīja savus kristieša
pienākumus, atbalstot un uzturot draudzi
ar savām lūgšanām, ziedojumiem,
rakstiņiem avīzei un līdzdalību
dievkalpojumos.**

**Sevišķa pateicība mūsu senjorei-
administratorei Ninai Ratnieks, Čubatjuku,
Vingru un Vēveru ģimenēm, ērgelniecei
Evijai Persidskai, koristiem, ministrantiem,
dievnama uzkopējiem.**

**Lai Bērns Jēzus jūs visus dāsni atalgo par
labiem darbiem un patriotismu uz savu
draudzi un atjaunoto dievnamu!**



Apsveicam!!!

**Visus mūsu draudzes
laulātos draugus ar
Laulības solījumu
atjaunošanu Svētās Ģimenes svētkos
29.12.2024.!!!**

**Lai spēks, veselība un labā griba
turpināt atbalstīt viens otru ikdienas
dzīves nastas nešanā!**

**Lai Sv. Ģimenes piemērs jūs stiprina
un iedvesmo turpināt pašaieliedzīgi kalpot
draudzē! Paldies, ka jūs esat!**



**22.12.2024. gandrīz 90 gadu vecumā
Radītājs aizsauca pie sevis mūsu uzticīgo
draudzes locekli un ilggadējo ikdienas sv.
Mises dziedājumu vadītāju Leonoru
Graubi. Izsakām mātai Jadvigai visdziļāko
līdzjūtību. Esam vienoti lūgšanās par Ļoņas
dvēselīti. Pr. Andris Solims un Lielvārdes draudze**



“Mūsu draudze” redakcija:

Galvenais redaktors – pr. Andris
Solims (mob.t.:29855768, e-pasts:
asolims@inbox.lv;
www.lielvardnieki.lv;
facebook.com/lielvardesbaznica;
youtube.com/@lielvardesdraudze